校教字〔2019〕67号

关于印发池州学院教学质量保障与监控相关文件的通知

各单位、各部门：

为进一步完善学校教学质量保障与监控体系，全面提高人才培养质量，学校出台了《池州学院关于巩固本科教学中心地位的实施意见》、《池州学院教学质量保障体系纲要》、《池州学院教学质量监控体系及运行办法（试行）》，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知

附件：

1. 《池州学院关于巩固本科教学中心地位的实施意见》

2. 《池州学院教学质量保障体系纲要》

3. 《池州学院教学质量监控体系及运行办法（试行）》

                                          池州学院

                                      2019年10月15日